八王子商工会議所青年部（ＹＥＧ）様

絵本「おかねってなぁに？」寄附受領式

八王子商工会議所青年部（ＹＥＧ）様より市立小学校及び義務教育学校（前期課程）

の子どもたちに、絵本を通じて「お金の大切さ」や、令和６年（2024 年）新一万円札

の顔となる「渋沢栄一」について知ってほしいと、絵本の寄附の申し出をいただいた

ため、下記のとおり寄附受領式を行う。

記

１ 日 時 ８月１０日（火）１１：３０～１２：００

２ 会 場 八王子市役所本庁舎 ３階市長公室

３ 寄附申出者 八王子商工会議所青年部（ＹＥＧ）

４ 寄附概要

(1) 内 容 絵本「おかねってなぁに？」35 冊

(2) 配付先   市立小学校及び義務教育学校（前期課程）のうち希望する学校

＜問い合わせ＞ 学校教育部 教育総務課長 渡邊

TEL０４２－６２０－７３２３

令和３年（２０２１年）８月５日